

Årsredovisning

för

Lindströms Service och Hyr AB

556174-0266


Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lindströms Service och Hyr AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-11-19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örnsköldsvik 2025-11-19



Michael Lindström

Styrelsen för Lindströms Service och Hyr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit förrådsuthyrning under del av verksamhetsåret.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	181	69	491	2 875
Resultat efter finansiella poster	67	-65	-257	-127
Soliditet (%)	64	56	28	49

Nettoomsättningen har ökat från 69 tkr till 181 tkr vilket innebär en ökning med ca 164%. Anledningen till att nettoomsättningen ökat är ökad efterfrågan av tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	115 000	20 000	-28 428	-65 497	141 075
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-65 497	65 497	0
Årets resultat					66 709	66 709
Belopp vid årets utgång	100 000	115 000	20 000	-93 925	66 709	207 784

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 115 000 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21 075
årets vinst	66 709
	87 784
disponeras så att	
i ny räkning överföres	87 784
	87 784

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		181 106	68 666
Övriga rörelseintäkter		171 042	184 348
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		352 148	253 014

Rörelsekostnader

Handelsvaror		0	-26 533
Övriga externa kostnader		-272 863	-274 307
Personalkostnader	1	0	-5 429
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 937	-12 937
Summa rörelsekostnader		-285 800	-319 206
Rörelseresultat		66 348	-66 192

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		361	695
Summa finansiella poster		361	695
Resultat efter finansiella poster		66 709	-65 497

Resultat före skatt

66 709 **-65 497**

Årets resultat

66 709 **-65 497**

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Förbättringsutgifter på annans fastighet

3

33 422

46 359

Summa materiella anläggningstillgångar

33 422

46 359

Summa anläggningstillgångar

33 422

46 359

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 630

1 634

Övriga fordringar

33 281

25 088

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 482

10 482

Summa kortfristiga fordringar

49 393

37 204

Kassa och bank

Kassa och bank

242 435

170 822

Summa kassa och bank

242 435

170 822

Summa omsättningstillgångar

291 828

208 026

SUMMA TILLGÅNGAR

325 250

254 385

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

21 075

86 572

Årets resultat

66 709

-65 497

Summa fritt eget kapital

87 784

21 075

Summa eget kapital

207 784

141 075

Långfristiga skulder

Övriga skulder

90 796

90 796

Summa långfristiga skulder

90 796

90 796

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 235

4 017

Övriga skulder

4 435

3 496

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

26 670

22 513

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

325 250

254 385

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet
Inventarier, verktyg och installationer

10 år
5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2025112004658

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	403 042	403 042
Försäljningar/utrangeringar	-198 694	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	204 348	403 042
Ingående avskrivningar	-403 042	-403 042
Försäljningar/utrangeringar	198 694	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-204 348	-403 042
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 770 987	1 770 987
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 770 987	1 770 987
Ingående avskrivningar	-1 724 628	-1 711 691
Årets avskrivningar	-12 937	-12 937
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 737 565	-1 724 628
Utgående redovisat värde	33 422	46 359

Årsredovisningen beslutades 2025-11-19

Örnsköldsvik



Michael Lindström

2025-11-19